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Ord til ettertanke av Britt Arnhild Wigum Lindland

Han er oppstanden!

Nytt fra trosopplæringa www.tøtsj.no

Noen ganger skulle jeg nesten ønske at påskemorgen ikke
hadde skjedd, eller rettere sagt, ikke hadde skjedd enda. At det
kom til å skje i år, men det vet jeg enda ikke. At jeg kunne
komme vandrende tidlig påskedagsmorgen sammen med Maria
Magdalena og den andre Maria for å se til graven (Matt 28, 1),
komme med sorgen og fortvilelsen, komme og finne graven
tom……for så etter hvert å møte den oppståtte Jesus. Den le-
vende, han som har overvunnet døden. Tenk hvilken glede, tenk
hvilken utrolig jubel! O salige stund uten like!

Nå har jeg vandret gjennom fastetiden. Prøvd etter beste evne å
holde meg til fastens overskrift – bønn, faste og almisser. Har
tent lys og sådd frø i regnbuens farger etter som ukene har fol-
det seg ut, har levd meg inn i Marias smerter, har hatt en faste-
bøsse liggende på spisebordet og har invitert usynlige gjester
på middag, har malt mitt eget fasteteppe i form av bibelfortel-
linger, legender, litteratur, billedkunst og musikk. Har fulgt
Jesus, gjennom hans ørkenvandring, og er klar til å følge han vi-
dere, sammensvergelsen mot ham, salvelsen, Judas som forrå-
der, nattverden, de lange timene i Getsemane, Jesus som blir
tatt til fange, Jesus for Det høye råd, Peters fornektelse, Pilatus,
soldatene som spotter, korsfestelsen og så til sist døden.  Min
Gud, min Gud, hvorfor har du forlatt meg?

Fastetiden er en dyster og tung tid, og ekstra tung har det føltes
i år med  Syrias lidende barn på netthinnen. Min Gud, min Gud,
hvorfor har du forlatt meg? Så er det godt å vite likevel at påske-

morgen har skjedd. At Jesus har
oppstått. Så kan jeg løfte øynene
fra det kullsvarte mørke og vite at
det er håp, at livet lever. 

Ja, nå er den her snart. Påskemor-
gen! Jesus var ikke lenger i graven
da kvinnene kom. Jesus er ikke
lenger i graven. Han har seiret over
døden. Fastetiden slutter ikke med
et punktum. Nei, den slutter med et
jublende utropstegn!

Og vi kan igjen hilse hverandre med
den gamle påskemorgenhilsenen:
Kristus er oppstanden! 
Ja, han er sannelig oppstanden!

Som den gylne sol frembryter
gjennom den kullsorte sky
og sin stråleglans utskyter,
så at natt og mulm må fly,
så min Jesus av sin grav
og det dype dødens hav
oppstod ærefull av døde
i mot påskemorgen røde.

N13 190b

Tilbakeblikk:

Sprelsk familiegudstjeneste i Heimdal kirke og 
Karnevalsgudstjeneste i Kolstad kirke

Søndag 2. mars var det spennende familiegudstjenester i både
Heimdal og Kolstad kirke. I den fullsatte Heimdal kirke, deltok 
6-åringer som har vært med på KirkeSprell i sfo-tida, 5-åringer som
fikk utdelt sin egen dvd eller lydbok med Kirkerottene, samt dåps-
familier med følge, i tillegg til mange av de faste kirkegjengerne. 
Kirkerotta Vesle utfordret kapellan Sveinung med spørsmål omkring
faste-og påsketiden. Gudstjenesten ble avsluttet med en skikkelig
fastelavens-kirkekaffe! 
I Kolstad kirke ble det feiret Karnevalsgudstjeneste. Mange barn

møtte opp i flotte kostymer. Barnekoret Komba-Ja! sang, sjonglør
Kristian Urdalen imponerte med sine kunster, og kirkerotta Fredo
dukket opp og stilte spørsmål til presten under prekenen. 6-åring-
ene både i Kolstad og Tiller menigheter, var spesielt invitert og fikk
utdelt en dvd om kirkerottene. Etter gudstjenesten ble det både 
kirkekaffe og kino. 

Prest Per Even Robertstad gjorde sitt beste for å svare på 
kirkerotta Fredos mange spørsmål. (Foto: Øystein Sørensen)

Britt Arnhild Wigum Lindland
ga i 2008 ut 40 dager - fra
karneval til oppstandelse, en
bok om fastetiden.
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Skaperfest i Kolstad kirke 
14. - 16. mars

Prost Bertel Aasen gir denne beskrivelsen av 
Skaperfest-musikalen i Kolstad kirke 16. mars: 
I ettermiddag har jeg opplevd Trosopplæringen på et
av de store høydepunktene i prostiet. Menighets-
pedagogene og mange frivillige har lagt ned et kjempe-
arbeid med å lage til en flott skaperfest. 

Rundt førti 9-10 åringer har jobbet intenst sammen med lederne fredag kveld, hele lørdag , flere timer på søndag og fikk til en musikal
som de 200 som var i Kolstad kirke i ettermiddag opplevde berikende. En musikal som skapte glede og en god opplevelse i kirkerom-
met. 
Det ble kjempebra i fjor, men kanskje enda ett hakk bedre i år. Og nå blir også dette en god tradisjon. Jeg gleder meg over flotte menig-
hetspedagoger som gir så mye verdifullt til barna og de voksne.

Kommer:

I fyr og flamme
Fredag 30. mai er det fridag på skolen. Da
ønsker vi å fylle Heimdal kirke med 11-12-
åringer til en dag i fyr og flamme! Tema i år
er Japan, misjon og pinse. Det blir en smak
av japansk mat, sirkusaktiviteter og mye
moro! Invitasjoner kommer i 
posten til alle 5. og 6.klassinger.

Under- og undredag
for 1. klassinger
På skolens fridag fredag 30. mai inviterer vi barn fra Tiller og Kolstad til en aktivitetsdag for 1. klassinger i Tiller kirke. Vi undrer oss sam-
men over Jesu under. Brev kommer i posten.

Pinsebursdag onsdag 4. juni 
Pinsedag er kalt kirkens bursdag, og derfor inviteres 
2. klassinger på Tiller og Kolstad til en pinsebursdag 
onsdag 4. juni. Det blir grilling, bursdagsfeiring, pinsefortelling og leiker.  
Alle kan også bli med på familiegudstjeneste på Vassfjellkapellet i Klæbu 2. pinsedag, mandag 9. juni kl 12.00.

Hver gang jeg ser stjernehimmelen, husker jeg på hvem som skapte den. Han har så
mye å tenke på, men Han glemmer aldri meg! sang det fantastiske koret under framfø-
ringen på søndag. (Foto: Bertel Aasen)
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Frivilligleder Siri Kvande sier:

Sjetnemarka er et drømmested

- Her er det godt å være.  Vi lever på en
måte i et skjermet område vi  tre tusen
som bor her. Ikke minst for barna er det
et trygt  oppvekstmiljø.- Og så har
mange bodd her nesten hele sitt liv så vi
kjenner hverandre nesten alle sammen.
Vandrer du rundt her så opplever du at
omtrent alle hilser og smiler til deg.

Og så er det rikt lagsarbeid og 
kulturliv?
- Hele område ble bygd opp omtrent
samtidig. Det la grunnlaget for det gode
samfunn og ikke minst iveren etter å
gjøre en innsats i idrettslag, foreninger
og musikkliv. Det er utrolig mye fint i
gang i bydelen som utvikler og beriker
fellesskapet mellom oss som bor her. 
Siri forteller at hun har selv vert sterkt
engasjert i det frivillige arbeid fra ho var
ungdom. Som 16 åring  ble hun trener i
friidrettslaget og siden er det blitt enga-
sjement i mange lag og foreninger i Sjet-
nemarka.  Og da det kom opp en stor
tanke i 2009 om å få til en frivilligsentral
i bydelen var Siri en ivrig forkjemper for
det. Ideen ble til virkelighet og snart kom
utfordringen til lærereren Siri Kvande:
Kan du bli leder?
- En drøm gikk i oppfyllelse for meg.
Tenk å få ha som jobb dette å inspirere
og støtte det  frivillige arbeidet i bydelen
vår. Etter 5 år stortrives jeg.

Hva er det som gjør det så 
meningsfullt?
- Jeg opplever at det formelig oser av
medmenneskelig energi blant folket her.
Det oppleves så meningsfullt å bety noe
for hverandre. Det er berikende både å
gi og å få, og ikke så sjelden byttes det
om hvem som gir og hvem som får. 
Akkurat det er så vakkert.

Du må være glad i 
menneskene Siri?
Ansiktet til Siri er som et stort smil
mange ganger mens vi tar dette lille
intervjuet. Og spesielt når vi stiller
henne akkurat dette spørsmålet.
- Ja, jeg er veldig glad i menneskene
her i bydelen. De har gitt meg så
mye glede. Og det smitter over på
meg.  Min oppgave som leder av
frivilligsentralen er å inspirere og
gjerne være fødselshjelper til ideer
som mennesker kommer med.
Men aller viktigst  er det å se men-
neskene og gi dem oppmerksomhet og
sette pris på dem. Da vokser frivillighets-
arbeidet.

Grønne og røde hjerter
Når en kommer inn i frivilligsentralen i
sokkelen i bydelshuset opplever en å
komme inn i en varm og god atmosfære.
Midt i rommet henger det ned 30-40
røde hjerter der det er skrevet en viktig
aktivitet . Det er ideer som er blitt til vir-
kelighet i det frivillige arbeidet. På konto-
ret er det ganske mange grønne hjerter
ved siden av kontorpulten til Siri. Dette
er ideer eller ønsker for bydelen som
noen har kommet med. Etter hvert som
noen ser ideene og går inn i dem, blir
det grønne hjertet rødt.

Men hva med kirka?
- Tiller menighet er medeier i sentralen
og det er vi veldig glad for. Da det var bi-
spevisitas nå i januar  kom bispefølget
også hit til oss for lytte til arbeidet vårt.
Det ble en av de store opplevelsene  i ar-
beidet mitt her  og det har inspirert meg
veldig i arbeidet. Ser du det grønne
hjerte der?  Der står det ”flere frivillige i
gudstjenestene i Tiller kirke.” Jeg gleder
meg til at det hjertet blir rødt.

Hva betyr kirka for deg?
- Jeg må ærlig innrømme at min plass har
stått veldig ofte tom under gudstjenes-
tene i Tiller kirke. Det har ikke vært en
del av livet til meg og familien min. Men
når jeg er i utlandet er det ofte annerle-
des. Jeg har feiret påske i sjømannskirka
i Rotterdam et par ganger. Det har vært
en opplevelse for livet. Men etter bispe-
besøket på frivilligsentralen har jeg tenkt
en del over mitt forhold til kirka. Jeg ser
jo at den er veldig viktig som kulturfor-
midler og kulturbærer. Det henger en
grønn lapp her om Tiller menighet. Kan-
skje det skal starte med meg?

Det er mange gudstjenester i påsken!
- Vi er et veldig reiseglad ektepar Tore og
jeg. I år tilbringer vi 5 av dagene i påsken
i Venezia. Der har vi vært før. Det er en
mektig opplevelse å høre alle kirkeklok-
kene som kaller menneskene sammen til
feiring. Og for et liv det er i kirkene der i
påskedagene. Det beriker oss, avslutter
den engasjerte frivilligleder Siri Kvande .

Siri Kvande har bodd hele sitt liv i Sjetemarka bortsett fra noen
korte perioder. Hun flyttet dit sammen med foreldrene da hun var
9 år. Og nå bor hun i barndomshjemmet sammen med familien
sin og stortrives i bydelen
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Lørdag 3. mai kl 12.00

Eide, Ragnhild
Fjellingsdal, Siri Brå
Flatabø, Vegard
Hagen, Kristin Hågland
Johnsen, Dennis Skogen 
Kilnes, Petter
Kjørsvik, Thomas Aleksander
Kleveland, Oskar Lervik
Kotsbakk, Jørgen Alfsvåg
Sørensen, Marie Bakken
Wahl, Kristin
Wettergreen, Adrian Berge
Aae, Aleksander
Langvandsbråten,Silje Kristin Korsdalen

Søndag 4. mai kl 11.00

Dragsnes, Fredrik
Finnland, Elias Engen
Flatås, Eline Rygg
Forfod, Sander Skjetne
Furre, Maria 
Grefstad, Kristoffer
Gulbrandsen, Frida Almås
Jakobsen, Karoline
Jensås, Ingrid
Johansen, Malin
Krogh, Kathrine Hov
Myrenget, Hanne Hårsaker
Pedersen, Ingrid Strøm
Redergård, Robin Gjengseth

Rognmo, Erlend
Rognmo, Vegard
Rolfsen, Emilie Solberg
Sjøsæter, Marte Hagen
Tubbehaugen, Anniken Karlseng
Wilhelmsen, Kristine
Øverli, Veronica
Aagesen, Kristine Skjefstad
Wisth, Andrea Lyngvær

Lørdag 10. mai kl 12.00

Alfer, Marie Tveranger
Dedichen, Henrik
Emilsen, Ida Karoline
Gundersen, Vegard
Hansen, Sander
Hagerup-Lyngvær, Julia Koppen
Kalvø, Rikke Jensen
Nilsen, Sara Øien
Petersen, Victoria Sande
Strand, Oda Charlotte Løvberg
Aasbak, Amalie
Bjerkan, Mia
Kvamvold,Maria Sølvik
Ustad, Helene

Søndag 11. mai kl 11.00

Danielsen, Marthe
Fremo, Mayliss
Gundersen, Marita

Tøvik, Grethe Hoset
Hartweg, Sebastian
Hokstad, Andreas Jakobsen
Iversen, Brage Strøm
Johnsen, Emilie Sandvik
Nygård, Marthe
Næss, Emilie Victoria
Rynning, David
Sandøreng, Marius Moen
Tobias Brocks

Konfirmeres på Oppdal: Ingrid Lauritzen

Konfirmanter i Kolstad kirke 2014

Prostiets kirkedag i Byneset kirke,  Kr. Himmelfartsdag, 29. mai kl 11

Det er tradisjon i Heimdal prosti å ha felles kirkedag Kr. Himmelfartsdag.
I år er turen kommet til Byneset kirke. Prester og andre kirkelige tilsatte vil delta i gudstjenesten.
Sangkrefter deltar. Etter gudstjenesten blir det et historisk miniforedrag av  Steinar Supphellen: ”Enig og tro til
Dovre faller”,  belyst ut fra grunnlovsjubileet.
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Konfirmanter i
Tiller kirke 2014
Lørdag 3. mai kl 11.00
Hanne Aas
Berit Bolme Aune
Lisa Tøndel Berge
Einar Tetlie Brevik
Jens Dystvold Engvik
Andreas Schøne Hoff
Mikkel Andreas Kaasbøll
Marius Kvål
Brage Wiig Meyer
Erica Victoria Halseth Munkvold
Sindre Olufsen
Solveig Skogset
Martine Storheil
Kristin Sørgjerd
Elisabet Taftø
Anna Oline Syrstad Østraat

Lørdag  kirke 3. mai kl 13.00
Marte Ansnes
Jesper Bjørnebo
Jørgen Dragsten
Rikke Eide
Adrian Malvik Forbregd
Marthe Viktoria Holm
Emilie Negård Larsen
Christian Magnussen
Mats Petter Måløy
Emilie Rennan
Ingeborg Sotuyo Sivertsen
Elisabeth Evadatter Skogseth
Ole Johan Bubpasopa Stjern
Karl August Weiby Strøm
Didrik Østlyng Tingstad
Snorre Tørstad

Søndag  4. mai kl 11.00
Preben Amarasingham Almlie
Eirik Alstad
Sofie Henriksen Brevik
Sara Elise Gjervik
Tonje Gravdal
Melissa Jenssen
Sebastian Ånonli Klemetsen
Hedda Kolstad
Øyvind Ringseth
Torbjørn Rismark
Fredrik Sandnes
Kristian Sandnes
Thea Iren Sveberg

Lørdag 10. mai kl 11.00
Erik Bartnes Arntsberg
Henrik Marken Berg
Helena Bolghaug
Emma Hafeld Borgen
Vegard Arildsønn Eidet
Andrea Utseth Garberg
Kevin Grytbakk
Andrea Jenssen
Fredrik Hammer Johansen
Ingrid Olsen Lillevik
Martin Vårvik Nordheim
Edvart Rendum
Hedda Solberg
Lasse Stenstvedt
Stian Alexander FossenThanem
Jørgen Weiseth

Lørdag  kirke 10. mai kl 13.00
Guro Bastiansen
Vegard Gjertsås Green
Erika Lund
Kristian Grytbakk Løkås
Niklas André Manum

Sander Schjefstad
Eirik Stigen
Guri Storli
Christian Lossius Strandli
Oskar Stølan
Adrian Greva Sølberg
Mathias Talmo
Christer Fredagsvik Tran
Vilde Dalen Tømmervold
Celine Kleiven Vevle

Søndag 11. mai kl 11.00
Konrad Ditmarsen Dragsnes
Sondre Godhavn
Fredrik Eilertsen Gullvåg
Anna Jenssen
Maja Christine Jørgensen
Wiktor Ødmann Moe
Julie Tørstad Nyheim
Malin Opøien
Fredrik Slupphaug
Daniel Fagerheim Svendsen
Simon Bye Tønseth

Søndag 11. mai kl 13.00
Adrian Johnsen Berg
Victoria Berge
Marius Fornes
Eirik Johansen
Mikael Mellingen Johansen
Sander Nordbø Johnsen
Cecilie Engen Kielland
Helene Johansen Mogård
Lea Nordvik
Aleksander Jonas Rolseth
Ailin Tollan Thanem

Konfirmasjon i Nidarosdomen 11. mai
Elin Innset

GRUNNLOVSJUBILEET 1814 - 2014: 1814 – litt av et år!

Presten og klokkeren
Det var hektisk aktivitet i by og bygd landet
rundt våren 1814. Etter at hvert preste-
gjeld hadde valgt sine valgmenn i fe-
bruar/mars, ble det holdt regionale valg på
utsendinger til Eidsvoll. Møtet for Søndre
Trondhjems Amt (Sør-Trøndelag) ble holdt
i Melhus 28. mars. Og to av de tre som ble
valgt der, kom fra Tillers hovedsogn,
Klæbu: presten Jacob Hersleb Darre og
bonde og klokker Lars Larsen Forseth d.y.
Hvordan kunne det ha seg? Vi spør tidli-
gere ordfører i Klæbu, Ivar Skei, om det.

– Begge må ha vært godt kjent i hele regi-
onen, sier Skei. Lars Forseth sto sammen

med sin far for planleggingen, finansie-
ringen og selve byggearbeidet av nye
Klæbu kirke. Kirka representerte noe helt
nytt innenfor tømmerkirkearkitekturen:
Den er bygd uten bæresøyler. Forseth
ledet senere ombyggingen av Selbu kirke,
og Klæbu kirke sto som forbilde for byg-
gingen av den nye kirka på Tiller (ferdig
1802, tatt av raset i 1816) og Støren,
Buvik og Lønset kirke. Han prosjekterte
også og var med og bygde fire stuelåner,
tre i Klæbu og en i Tiller.

– Jacob Hersleb Darre ble i 1797 utnevnt
til sogneprest i Klæbu. En bedre prest
kunne bygda knapt få. Darre var spesielt
opptatt av skole og undervisning. Han opp-
rettet i 1802 søndagsskole for ungdom, en

skole som ble kjent langt utenfor Klæbus
grenser. Det ble undervist i regning, skri-
ving og lesing. Darre engasjerte seg også i
omgangsskolens undervisning og lærernes
arbeidskår, blant annet gjennom instrukser
for omgangsskolelærerne. Sammen med
Lars Forseth startet han ”Skole for adskil-
lige ellers forsømte Børn”, som ble holdt
på Forseth gård. Et helt unikt tilbud så tid-
lig. Og i 1804 opprettet Darre et bibliotek,
der bygdefolket kunne komme og låne
bøker, også det et særsyn på den tida.

Etter møtet i Melhus var det bare å be-
gynne å pakke for den lange turen til Eids-
voll. Seinest 10. april skulle de være
framme, og føret var ikke det beste. 

Jon Smidt
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Konfirmanter i
Heimdal kirke
2014
Lørdag 3. mai kl 11.00
Almaas Mike Arnesen
Brendryen Håkon
Gravås Vilde
Hansen Ralph Are Fagerli
Heggernes Martine Fordal
Hinsverk Håkon
Ingdahl Ine Sofie Rudolfsen
Lund Emma Effie Morrison
Nilssen Børge
Olsen Jon Georg
Rasmussen Nora Kristine
Skogmo Kristian Kirksæther
Stegavik Daniel Singstad
Ulvnes Malin Elise
Vestbøstad Nikolai
Østmark Jo Andrè

Lørdag 3. mai kl 13.00
Andersen Martine
Evensen Erlend
Finnanger Anneli
Flønes Daniel
Guldberg Kevin
Hagen Tuva
Hoem Sander Johansen
Johansen Christer
Kulvik Maiken Sponås
Losen Sandra Sund
Mårvik Philip Kristiansen
Ramlo Vegard
Rokne Ina Sofie
Stormo Susanne
Øien Emil Talsnes

Søndag 4. mai kl 11.00
Aune Alexandra
Keiseraas Ingrid
Keiseraas Kristine
Kristiansen Ida
Langen Kathrine 
Olsen Ingvild Eline
Refsnes-Myrvold Espen
Reitan Eirin
Rognlie Marion Riseth

Rønning Ida Amalie
Sellæg Ulrik
Storleer Siri
Voldhagen Maria Høiås

Søndag 4. mai kl 13.00
Almaas Maria Oksvold
Andersen Maiken
Brå Sture Wickstrøm
Bye Joakim Antonsen
Chytra Felix Aarebrot
Dyrset Maren
Dyrset Stian
Følstad Heidi Elise
Garte Christina
Høidalen Kristoffer Leistad
Lund Markus Øyen
Nesshaug Oliver
Røstad Sara Hojem
Sæterhaug Runa Fossum

Lørdag 10. mai kl 13.00
Andersen Kristine Bye
Beien Silje
Bjørndal Martin
Brænne Ingrid
Falmår Hanne Emilie Paulsen
Hammernes Lone Aurstad
Hoem Mailen Martinsdatter Rise
Johansen Kristoffer Bjørndal
Kvam Andreas Riksfjord
Langtind Malin Helen
Løvseth Maria
Myklebust Christian
Ness Karen Elise
Opøyen Henrik Prestmo
Raphaug Hanna Gundersen
Storhov Oskar Spets
Øverkil Emma

Søndag 11. mai kl 11.00
Amundsen Markus
Engen Ann Therese Garshol
Haraldsson Jonas Fosseide
Myklegard Maren Grønli
Mårvik Thea
Natvik Jenny Maradon
Reiten Simen
Røen Linn Vanessa
Venås Sara
Østmark Marius Bull
Åsen Kristin

Konfirmasjon i andre kirker:

Bjerkan, Christopher Rolseth Seem 31.05 i Røros kirke
Elvemo, Elin Singsaas 01.06 i Åfjord kirke
Ranum, Espen 08.06 i Heimdal misjonskirke, Elim
Skjelvik, Rikke 29.05 i Byåsen kirke
Singh, Tina Tananjit 08.06 i Heimdal misjonskirke, Elim
Singstad, Helene Rekkebo 08.06 i Heimdal misjonskirke, Elim



Prekenliste
Dag – dato - prekentekst

17. april Skjærtorsdag 
Matt 26, 17-30

18. april Langfredag
Joh 18, 1-19

Søndag 20. april
Påskedag

Luk 24, 1-9

2. påskedag 21. april
Luk 24, 13-35

Tirsdag 22. april

Onsdag 23. april

Søndag 27. april
2. s. i påsketiden

Joh 21, 1-14

Lørdag 3. mai
Joh 21, 1-14

Søndag 4. mai
3. s. i påsketiden

Joh 10, 11-18

Lørdag 10. mai
Joh 10, 11-18

Søndag 11. mai
4. s. i. påsketiden

Joh 16, 16-22

17. mai
Luk 1, 50-53

Søndag 18. mai
5. s. i. påsketiden

Joh 15, 1-8

Søndag 25. mai
6. s. i påsketiden

Luk 18, 1-8

29. mai kr. Himmelfart

Søndag 1. juni
Søndag før pinse  Joh 15, 26-27

Søndag 8. juni
1.pinsedag 

Joh 20, 19-23

9. juni
2. pinsedag 

Joh 16,5-11

Søndag 15. juni
Treenighetssøndag

Heimdal kirke

Kl.18.00 Nattverdsgudstjeneste
med kveldsmåltid v. Enstad og
Brenne Fagerli.

Kl.10.00 Pasjonsgudstjeneste v.
Enstad og Brenne Fagerli.

Kl.11.00 Høytidsgudstjeneste med
nattverd og dåp v. Aasen.
Offer: Søndagsskolen i Trøndelag

Kl.12.00. Nattverdsgudstjeneste
v. Aasen og Brenne Fagerli.
Offer: Eget arbeid

Kl.11.00 Sprell Levende Familie-
gudstjeneste v. Aasen og Tørring
Brattli

Kl.11.og kl. 13. Konfirmasjons-
gudstjenester v. Enstad, Løvenski-
old Kvam, Ofstad og Almås.
Offer: Eget arbeid

Kl. 11.00 og kl. 13.00
Konfirmasjonsgudstjenester v.En-
stad og Ofstad. Offer: Eget arbeid

Kl.11.00 og kl. 13.00
Konfirmasjonsgudstjenester v. En-
stad og Ofstad. Offer: Eget arbeid

Kl.11.00. Konfirmasjonsgudstje-
nester v.Løvenksiold Kvam, Ofstad
og Almås. Offer: Eget arbeid

Kl.11.00 Familiegudstjeneste v. 
Løvenskiold Kvam Offer: KFUK/ KFUM

Kl.11.00 Høymesse v. Aasen
Offer: Skolelaget

Kl.11.00 Familiegudstjeneste 
tilrettelagt for PU. V. Enstad
Offer: Nidaros bispedømme

Kl.11.00 Felles gudstjeneste i 
Bynestet kirke
Kl.11.00 Høymesse v. Aasen
Offer: Eget arbeid

Kl.11.00 Høymesse v. Løvenskiold
Kvam
Offer: Menighetsfakultetet

Kl.12.00 Nattverdsgudstjeneste
på Kattem helse og velferdsenter
v. Løvenskiold Kvam og Brenne Fagerli

Kl.11.00 Blomstermesse/familie-
gudstjeneste på torget.
Offer: Økumenisk arbeid

Tiller kirke

Kl. 19.00 Nattverdgudstjeneste.
Skriftemål. Hammernes. 

Kl. 12.00 Pasjonsgudstjeneste.
Tørring.

Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste.
Dåp. Nattverd. Offer: Misjonspro-
sjekt i Etiopia.

Kl. 19.00 Kveldsmesse. Nattverd.
Tørring. Offer: menighetsarbeidet.

Kl. 11.00 Familiegudstjeneste.
Dåp. Nattverd. Hammernes. Offer:
Kirkens Bymisjon i Tr.heim

Kl.11.00 og kl. 13.00. Konfirma-
sjonsgudstjenester. Tørring.
Offer: Menighetsarbeidet.

Kl.11.00. Konfirmasjonsgudstje-
neste. Tørring.
Offer: Menighetsarbeidet.

Kl.11.00 og kl. 13.00. Konfirma-
sjonsgudstjenester. Hammernes.
Offer: Menighetsarbeidet.

Kl.11.00 og kl. 13.00. Konfirma-
sjonsgudstjenester. Hammernes.
Offer: Menighetsarbeidet.

I Sjetne Bydelshus kl. 9.00
Andakt: Tørring.

Kl. 11.00 Høymesse. Dåp. Natt-
verd. Tørring. 
Offer: Leger uten grenser.

Kl.11.00 Familiegudstjeneste.
Hammernes. Kirkebok til 4-
åringer.

Kl. 13.00 Gudstjeneste. Dåp.
Hammernes. Offer: Søndags-
skolen i Norge, Tr.lag. kr. 

Kl.11.00 Felles gudstjeneste i 
Byneset kirke

Kl. 11.00 Høymesse. Dåp. Nattverd.
Tørring. Offer: Inst for Sjelesorg.
Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste.
Dåp. Nattverd. Hammernes. Offer:
Wycliffe

Kl. 12.00 Gudstjeneste i Vassfjell-
kapellet. Nattverd. Hammernes.
Offer: Vassfjellkapellet.

Kl.17.00 Gudstjeneste i Tiller 
menighetsenter. Tørring. 
Sommerfest etter gudstjensten.

Kolstad  kirke

Kl. 19.00.Gudstjeneste skjærtors-
dag. Enkelt kveldsmåltid. 
Alpermann. Offer: Menighet.

Kl. 11.00:  Høymesse  Alpermann.
Offer: Menighet.

Kl. 11.00: Høymesse
Søbstad helesehus. Alpermann.

Kl. 19.00. Samtalegudstjeneste
Lund Hammer 

Kl.18.00: Samtalegudstjeneste. 
Alpermann
Kl. 19.30: Samtalegudstjeneste 
Lund Hammer. 

Kl. 11.00: Høymesse.
Robertstad.
Offer: Menighet.

Kl. 12.00: Konfirmasjonsgudstje-
neste. Alpermann og Lund Hammer.
Trompet: Heidi Rye. Offer: Menighet

Kl. 11.00: Konfirmasjonsgudstje-
neste. Alpermann og Lund Hammer.
Trompet: Heidi Rye.
Offer: Menighetens misjonsprosjekt

Kl. 12.00: Konfirmasjonsgudstje-
neste. Alpermann og Lund Hammer.
Trompet: Heidi Rye. Offer: Menighet

Kl. 11.00: Konfirmasjonsgudstje-
neste. Alpermann og Lund Hammer.
Trompet: Heidi Rye. Offer: Menighet

Kl. 11.00. Høymesse.
Robertstad.Offer: Menigheten.

Kl. 11.00: Høymesse .
Robertstad. Offer: KIA 
– Kristent interkulturelt arbeid

Kl.11.00 Felles gudstjeneste i 
Byneset kirke
Kl. 11.00: Høymesse.
Robertstad. Offer: Menigheten.

Kl. 11.00: Høymesse.
Robertstad. Offer: Menigheten

Kl. 11.00: Høymesse 
Søbstad Helsehus. Robertstad.

Kl. 11.00: Friluftsgudstjeneste. 
Alpermann m. fl.
Etterpå: Menighetens sommerfest.



Fra kirkebenken ved Jon Smidt

Forvandlingen: La det skje!
Hva skal vi gjøre med påsken? Jula er koselig, et lite barn i
en krybbe, og jeg er så glad hver julekveld. Og det er ikke
så vanskelig å tro at Jesus ble født (selv om det skjedde i tra-
sige omgivelser). Men påsken? Død og oppstandelse, og
Jesus lever, graven brast! Det blir litt voldsomt, og skal jeg
tro på alt det der? (Min venn humanetikeren smiler fortsatt
skeptisk til meg fra sidelinjen). Ja, døden kan vi jo tro på, be-
vares. Henrettelser og ulykker leser vi om hver dag. Sorg og
fortvilelse og den store hjelpeløsheten kjenner vi. Men opp-
standelse fra de døde – hva er nå det?

De trodde visst ikke så voldsomt de første disiplene heller,
har jeg skjønt. Mye skjedde fort og gæli, de var forvirra og
redde, som så mange i ulike deler av verden er den dag i
dag. Maria Magdalena gikk utenfor graven og gråt. Men så
kommer en og snakker til henne. Tomas nekter å tro på noe
han ikke kan ta og føle på. Men så får han det. Disiplene
som har stukket av for å fiske, ser en mann på stranden de
ikke kjenner igjen. Men så får de spise med ham, brød og

fisk. Det ser ut som tro på en eller
annen merkelig måte henger sammen
med vårt helt vanlige sansende liv: å se, å høre, å kjenne, å
lukte og smake.
Jeg tenkte på det på en torsdagsmesse i Vår frue kirke for
noen uker siden. Det var noen der som kom med ganske
høyrøstede innlegg i prestens preken. Hun snakket om det
hellige og om det hellige rommet, og en sa: «Det er vi som
gjør rommet hellig!» Litt etter var det en som ropte: «Veit
dere hva amen betyr? La det skje! La det skje!!» Etterpå
reiste jeg meg med de andre og stilte meg sammen med
mine rom-venner John og Rita for å få en liten bit brød og
noen dråper vin. «Det er vi som gjør rommet hellig,» tenkte
jeg, «fordi Jesus er en av oss. Amen! La det skje!» - Ja (ten-
ker jeg nå her jeg sitter) - kanskje er dette å tro: å bevege
seg, å møte noen, å høre, å berøre og bli berørt? En for-
vandling midt i det vanlige. Oppstandelsen er kanskje midt
iblant oss?
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Tanker i tiden: OL og påske
Vi har nettopp avsluttet et OL med mye
oppmerksomhet og engasjement.  Norge
kan være godt fornøyd med sin medalje-
fangst! I skrivende stund pågår Paralym-
piks, som er OL for utøvere med
funksjonsnedsettelse. Målet er det samme
for alle: å vinne! 
Vår kjente skøyteløper for en generasjon
siden, Kuppern Johansen, sa det drastisk:
Gull er seier, sølv er tap! Ja, man kan gjøre
seg mange tanker omkring OL. Allerede
Paulus brukte sportsutøveren som forbilde.
Hva særpreger en OL-deltaker? Utøveren
deltar i et kappløp med det ene for øyet: Å
vinne! Og de er villig til å forsake mye for å
nå dette målet. De må trene mye, regel-
messig og variert. De må forsake mye. Vi
har hørt om idrettsutøvere som forsøkte å
få med seg mye annet, og det straffet seg.
De vant ikke, eller i lagidrett, - de ble ikke
valgt ut til å delta i kampen. Deltakerne må
følge reglene for konkurransen. Flere tilfel-
ler av disking ble fremmet også under
årets OL, – fordi de hadde benyttet seg av
ulovlige styrkemidler (doping), fordi de

hadde hindret andre konkurrenter eller
«kjørt utenfor løypa». Paulus trekker også
fram et annet viktig forhold hos den som
er med i konkurransen, – de må glemme
det som er bak for helhjertet å kunne

strekke seg fram mot målet, - «for å vinne
seierskransen». Ja, det er mange som be-
undrer det pågangsmotet og den uthol-
denheten som mange av våre idrettsut-
øvere viser, – og alt de må forsake. Men
det er viktig at de har det «ryddig» rundt
seg, – at de kan «glemme det som ligger
bak». Det kreves full konsentrasjon! Det

gjelder alle utøverne
som ønsker å konkur-
rere, enten de har alle
funksjoner intakt eller om de har en funk-
sjonsnedsettelse. 

Men Paulus legger til: «..de for å vinne en
seierskrans som visner, - vi for å vinne en
som aldri visner.» Det å ha en kristen tro
med forventning om et evig liv sammenlig-
ner han nettopp med å delta i en idretts-
konkurranse. Og i denne konkurransen er
vi snarere å sammenligne med en med
funksjonsnedsettelse, - vi har så mange
svakheter og mangler (vi kaller det ofte
unnskyldninger). Ingen er da heller funnet
verdig til å fortjene en evig seierskrans hos
Gud, - unntatt Jesus Kristus. Derfor feirer vi
påske, - også med en annen vesentlig for-
skjell i fht. OL: Alle som tror på Gud og tar
imot Jesu Kristi ufortjente tilgivelse 
(= nåde) skal få «seierskransen». 
God påske!

Åge Søsveen

«Gull er seier, 

sølv er tap!»
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Smånytt fra Heimdal

Familiesamling i Heimdal kirke lørdag 26. april kl 16.00-18.00. 
Middag og sosialt samvær + 
forberedelser til Sprell Levende familiegudstjeneste 
søndag 27. april kl 11.00.

Påmelding til 
sveinung.enstad@ kirken.trondheim.no eller 
mobil 93269690 innen torsdag 24. april.
50 kr per familie.

Kveldsgudstjeneste med taize-preg for ungdom i alle aldre onsdag
30. april og 21. mai kl 20.00.

ER JESUS AKTUELL I 2014?
Slik lød overskriften på fire kurskvelder som ble avholdt i Heimdal
kirke i februar og mars.
Rundt 30 personer samlet seg til god kveldsmat, musikk, undervisning
og samtale.
Mange spørsmål ble reist og noen også besvart. Deltagerne fikk lov å
komme med sine erfaring og lytte til andres.
Noen gode historier som løsnet på lattermusklene fikk vi også. Her var
det plass til hele mennesket.
Selv om kurset ikke ledet ut i en konklusjon, er det ingen tvil om at
Jesus fortsatt er aktuell og levende for mennesker i ulike aldre og livs-
situasjoner.
Vi håper å få til lignende kvelder også neste vinter.

Hilde-Anette Løvenskiold Kvam
Sokneprest i Heimdal

Heimdal kirke: 
DUGNAD  INNE – UTE  – 28. APRIL KL 18
Våren er underveis. Støv og skitt etter vinteren skal bort.                                                                                                        
Vi ønsker at alt skal være rent inne og stelt ute til vårens festgudstje-
nester, når konfirmantene med sine familier strømmer til kirken i sin
fineste stas. 
Inne: 
- Kirkerom og øvrige rom skal vaskes. 
- Stoler skal støvsuges og vaskes. 
- Sølv og messing pusses.             
- Ta med eget vaskeutstyr
Ute: 
- Raking av kirkegård,
- Rraking rundt kirkemur, 
- Stell av bed, 
- Rengjøring ved innganger.                                      
- Ta med eget hageutstyr. Heimdal Rotary deltar.

Kjøkkenet er betjent. Vi serverer kveldsmat kl 1930.
Kom, bli med i et fint fellesskap, til felles innsats for vår kirke.

Husstyret i Heimdal kirke

Kirkegjengere fortvilt over veistengingen
Det har vært en fortvilt situasjon å være kirkegjengere og kirkebesø-
kere til Heimdal kirke i vinter. Mange har slitt med å finne alternative
veier siden Hans
Mikkelsens veg har
vært stengt på
grunn av stor byg-
gevirksomhet. Flere
har kommet og gitt
uttrykk  for ikke
minst i grav-ferder
at dette oppleves
uverdig. Vi har flere
ganger vært i kon-
takt med ut-
bygger om å finne
bedre ordninger.
I jula ble det ordnet
en større parke-
ringsplass.
Vi har nå fått bekref-
tet at veien blir
stengt fram til 1. juli.
Men at det åpnes for
kjøring og mer par-
kering i påska og de
to konfirmasjonshel-
gene i mai.

Sommerturen tirsdag 17. juni 
I år går sommerturen til Røros. Vi kjører fra Heimdal Kl. 08.30 til Stø-
ren og videre til Røros. Vi tar en liten stopp på Ratvollen, Falkberget.
På Røros  blir det  omvisning i kirka  og anledning til å rusle litt i kirk-
gata for de som ønsker det og trolig tar vi middagen der.
Ferden videre går til Brekken, Tydal, Selbu, Lånke – Heimdal
Turprisen med middag: Kr 500.-

Blomstermesse og gateløp
Lørdag 14. juni kl 11.00-13.00 blir det tradisjonen tro servering av
kaffe og  vafler i Heimdal sentrum.
Kl 13.00 arrangeres det gateløp i Kirkeringen for store og små til inn-
tekt for et barnehjem i Tallinn.
Kl 14.30 Blir det  konsert i teltet på stasjonsområdet
Søndag kl 11.00 feires det blomstermesse i teltet med sangkrefter og 
innslag fra menighetene på Heimdal.  Og så blir det kirkekaffe i loka-
lene til Peppes pizza.
Arrangør for helgen: Misjonskirken, Pinsekirken og Heimdal kirke.

Medlemmer til  julemessekomiteen
Vi trenger flere medlemmer i julemessekomiteen. Komiteen har ansvar
for å organisere julemessa, som er en viktig inntektskilde for menighe-
ten. Meld deg til kirkekontoret om dette er noe for deg.

Frivillighetsfest
Torsdag 21 aug Kl. 19.00  er alle frivillige i Heimdal Menighet hjertelig
velkommen til en fest der vi ønsker å sette pris  hva du betyr  i Heim-
dal menighet.

Konfirmantinnskriving for Heimdal
(se neste side)
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Smånytt fra Tiller
Konfirmantinnskriving for 
Heimdal og Tiller 3. juni
I begynnelsen av juni er det innskriving for konfirmanter 2014-2015.
Informasjon i forkant gis i form av brev og/eller besøk på skolen i
mai. Informasjon vil også legges ut på menighetenes hjemmeside. Kon-
firmanter med behov for spesiell tilrettelegging melder seg til konfir-
masjon på lik linje med andre og vi vil i disse tilfellene sørge for et
tilpasset opplegg til den det gjelder. 
Helt nytt er at innskrivingen nå skal skje på nettsiden
www.kirken.trondheim.no Ta en utskrift av påmelding til konfirma-
sjon og ta med denne og dåpsattest til innskrivingen der du skal
møte opp. Dersom dere ikke har mulighet til å skrive ut påmeldingen
selv, møt opp og vi sørger for utskrift. Nettsiden åpner for innskriving
ca en uke i forkant og vil være åpen en begrenset periode. Dersom på-
meldingen har blitt lukket må dere ta kontakt med lokalt kirkekontor.

Innskriving i menighetene skjer ved disse tidspunktene:

HEIMDAL KIRKE 
Kl 17.30-18.15: elever fra Åsheim, A-H (etternavn) 
Kl 18.15-19.00: elever fra Åsheim, I-Q (etternavn)
Kl 19.00-19.45: elever fra Åsheim, R-Å (etternavn)
Kl 19.45-20.30: elever fra Stabbursmoen og andre skoler

TILLER MENIGHETSSENTER
Adresse: Romemyra 66 
Elever fra Sjetne møter kl 17.30
Elever fra Rosten møter kl 18.00
Elever fra Tonstad og andre skoler møter kl 18.30

Har dere spørsmål, ta kontakt med kirkekontoret. Velkommen til inn-
skriving.

Hvem eier dette?
Et kamerastativ, som avbildet, lå igjen på 
kirketrappa rett før jul 2013.
Stativet, som er i grei stand foruten den 
manglende festeplata som skrus fast på 
selve kameraet, savner sin eier. 
Ta kontakt med Menighetskontoret på Tiller: 
post.tiller@kirken.trondheim.no

Tiller Kirkekor inviterer til

SALMEKVELD  
i Tiller kirke tirsdag 27. mai kl 19.00.
Det blir allsang og korsang fra den nye 
Salmeboka.
Vel møtt!

Sommertur
Sommerturen blir torsdag 12. juni. Vi kjører til Verdal og Stikle-
stad, hvor vi bl.a. skal innom Stiklestad kirke. Der får vi en ori-
entering og det blir en kort andakt. Det vil også bli en
omvisning/orientering om Stiklestad kultursenter. 
På hjemveien kjører vi innom Munkeby kloster, hvor det blir
anledning for de som ønsker det til å kjøpe den kjente Mun-
keby-osten. Vi tar middagsstopp på Munkeby Herberge.

Nærmere informasjon med påmeldingsfrist og pris vil bli lagt ut
på Tiller menighets hjemmeside og kunngjort på hyggetreffene i
Sjetne Bydelshus og på Tiller menighetssenter, samt gjennom
Sjetne Frivilligsentral.

Sommerfesten
Sommerfesten blir søndag 15. juni. 
Vi starter med gudstjeneste i Tiller menighetssenter kl. 17 hvor
barnekorene våre blir med og synger og fortsetter med grillfest
utenfor menighetssenteret umiddelbart etterpå.

Nye salmebøker  til  Tiller kirke
Det er nå vedtatt at Tiller menighet skal ta i bruk den nye sal-
meboka som er kommet. Det vil skje fra søndag 18. mai.
I den anledning inviterer vi til en 
salmekveld i Tiller kirke, tirsdag 27. mai kl 19. 
Se egen annonse. 

Utdeling av Min kirkebok til 4-åringene
Søndag 25. mai er det familiegudstjeneste med utdeling av Min
kirkebok til 4-åringene i Tiller. De vil få invitasjon i posten, men
sett gjerne av dagen allerede nå.

HT



Smånytt fra Kolstad
Aktivitet

Babysang
- Babysang er en fin mulighet til å bli kjent med andre
foreldre med barn i alderen fra 0 år og oppover. 
Ta med matpakke (eller kjøp noe til kr 30), 
vi ordner med drikke.

KOMBA-JA!
- Det er Kolstad menighets barnekor – når barnet ditt
er glad i å synge, er det en glimrende mulighet å være
sammen med andre barn som har samme interesse.

Ungdomsklubb
- I sokkelen til Kolstad kirke kan du høre på musikk,
danse, spille biljard eller bordtennis, prøve ut "Sing-
star" og mer. På klubben kan du kjøpe litt drikke og
noe å bite i til en overkommelig pris.

Kor X
- Velkommen til et sangfellesskap som er glad i å synge
i ulike stilarter. Kontakt: 
Bjarte Sæter: bjasater@dahlin.no eller tlf 4154 2682.

Åpen samling – 3T
- Det er et samarbeidsprosjekt mellom Brukerrådet på
Søbstad helsehus og diakoniutvalget. 3T står for: 
tanker, toner, tekster og det er enkel servering. 
Møtene er på Søbstad bydelskafe/storstua.

Onsdagstreff
- På onsdagstreffet er det først og fremst hyggelig sosi-
alt samvær med festlige innslag eller foredrag, andakt
og allsang og ikke minst: GOD MAT!

Skitur
- Rolig og familievennlig tur fra kirkens hovedinngang
(kort bønn ved start og slutt).

Tidspunkt

22. april kl 11.00-13.00
06. mai kl 11.00-13.00
20. mai kl 11.00-13.00
03. juni kl 11.00-13.00

Mandager kl 17.30-18.00
(siste øvelse 19. mai)

11. april kl 19.00-23.30
25. april kl 19.00-23.30

Mandager kl 19.30-21.30

10. april kl 17.00-18.30
08. mai kl 17.00-18.30
12. juni kl 17.00-18.30

23. april kl 11.30-13.30
7. mai (OBS: busstur til Tautra)
21. mai kl 11.30-13.30
04. juni kl 11.30-13.30
18. juni kl 11.30-13.30

Søndager kl 13
Se annonsen i avisen, der det
vil stå «Skitur kl 13», når det
er aktuelt.

Aldersgruppe

0- 2 år

4 – 7 år

13 – 18 år

Voksne

51+

(Godt) voksne

Store og små

Palmesøndag 13. april kl 20.00 i Kolstad Kirke
Johann Sebastian Bach:  Markuspasjon BWV 247
Medvirkende: Kammerkoret Aurum
Hilde Gjermundsen - sopran
Nina Sæterhaug – mezzosopran
Marius Berg - tenor
Trine  Knutsen – fløyte
Per Even Robertstad - evangelist
Sammensatt orkester fra TSO og TrondheimSolistene
Musikalsk ledelse: Eva Holm Foosnæs og Erling W. Aasgård
Kollekt ved utgangen

KONFIRMANTINNSKRIVNING I KOLSTAD KIRKE
Tirsdag 3. juni kl 18 for konfirmanter fra Huseby skole og kl 19 for
konfirmanter fra Flatåsen skole / andre skoler. Foresatte bes møte.
Det vil i forkant bli sendt ut infobrev til konfirmanter / forestte.
Spørsmål kan rettes til kateket Ingunn Lund Hammer ( 948 82 154)

Dugnad
Mandag, 28. april kl 18 inviteres til dugnad på uteområdet til Kolstad
kirke. Vi ønsker at det ser pent ut spesielt til konfirmasjon og 17. mai.
Motto for dagen: Kom, med eller uten rake – og du vil få kake!

Møter i menighetsrådet: 
13. mai og 17. juni kl 18.00
Menighetsrådet har ansvar for arbeidet som drives i menigheten og
tar gjerne imot tilbakemeldinger og innspill. Er det noe du ønsker at
det blir tatt opp i møtet, gi beskjed på forhånd til lederen i menighets-
rådet eller send en mail til kirkekontoret. Kom gjerne på møtene - de
er offentlige.

Sommerfest!
Før sommerferien starter, blir det fest for store og små i Kolstad me-
nighet i og rundt kirken. Etter friluftsgudstjenesten 15. juni på 1000-
årsstedet blir det mulighet til å leke, høre på musikk og være med på
aktiviteter. Og når man er sulten, kan man kjøpe grillpølse og kake og
noe å drikke. Det blir gøy – så sett av dagen og kom!

12
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Livets gang................................................

Døpte
23.02.14 Fillip Olai Utaker(fra Kolstad)

Leon Kjeldsberg Lillevik
Adrian Otterstad-Hove 
(fra Kolstad)
Ella Persen

02.03.14 Noah Kristiansen
Mathias Sagen
Mette Kristine Storsand

Vigde
02.03.14 Wenche Mjøsund Wiggen og 

Trond Storsand

Døde
20.01.  Laura Saltnes
30.01. Agnes Ingeborg Keiseraas
18.02. Greta Nora Olsen
21.02. Aase Buchholdt
24.02.  Solveig Birgitte Tichacek
02.03.  Hildur Karlstad
28.02. Hybert Magne Aune
05.03. Kari Gudlaug Marie Jakobsen
10.03.  Einar Albert Ludvigsen Nordli
11.03.  Hanna Sofie Rinnan

Heimdal Tiller Kolstad
Døpte

16.02. Maja Røstadli (fra Byåsen)
Ingrid Sofie Nergård-Holm 
(fra Ranheim)
Kasper Larsen Skaset 
(fra Ranheim)
Felix Viktil

23.02. Adine Øyum El-Kelish
Ida Overskeid Gården
Oda Marken-Trøbak
Alexander Rimol-Larsen

02.03. Elida Wærnes Krokstad
Hanna Elise Gjørv
Hjalmar Mortinus Gjørv

04.03. Niklas André Manum
Øyvind Ringseth

16.03. Eyla Vevle-Gulla (fra Surnadal)
Imre Bergset

Vigde
23.02. Iselin Bjørstad Hellberg og 

Knut Erlend Sjursen
01.03. Eli Marita Pettersen og 

Terje Peder Stavang

Døde  
17.02. Arne Erick Haugstad
01.03. Signe Tiller
04.03. Åse Vanvik
05.03. Elin Kvaale

Døpte
02.03. Leah Grønning (fra Heimdal)
23.03. Oliver Klevstuen-Mørtsell

Sonja Løkken
Kine Skjefstad

Døde
18.02. Nora Andrea Jakobsen
02.03. Ragnhild Margrete Arnevik
03.03. Oddvar Johannes Pedersen
04.03. Petra Andrea Borgan    
18.02. Magne Olav Prytz 
10.03. Arnulf Aadal 
12.03. Bjørg Hallfrid Folgerø 
16.03. Magnhild Thanem      



14

Ansatte i Heimdal Prosti

Heimdal menighet
Heimdal preste- og menighetskontor, Prosten i Heimdal, 
Heimdalsvegen 4. 
e-post: post.heimdal@kirken.trondheim.no
Hjemmeside: www.heimdal.kirken.trondheim.no
Kontortid man-fred: 10.00-14.00

Tiller menighet
Tiller preste- og menighetskontor
Romemyra 66, 7091 Tiller.
e-post: post.tiller@kirken.trondheim.no
Hjemmeside: www.tiller.kirken.trondheim.no
Kontortid tirs-fre: 10:00-14:00

Kolstad menighet
Postboks 9605, Saupstad, 7478 Trondheim
Telefon 90 98 64 90, Faks 72 58 51 34
e-post: post.kolstad@kirken.trondheim.no
Hjemmeside: www.kolstad.kirken.trondheim.no

Ansatte

Sokneprest Hilde-Anette Løvenskiold Kvam,
948 30 939
Epost: hilde.a.kvam@kirken.trondheim.no

Kapellan Sveinung Enstad, 932 69 690
Epost: sveinung.enstad@kirken.trondheim

Diakon Marit Brenne Fagerli, 469 47 223
Epost: marit.brenne.fagerli@kirken.trondheim.no

Kateket Kristin Kosberg Ofstad, 468 07 937
Epost: kristin.ofstad@kirken.trondheim.no

Kirketjener Arne Kristian Sesseng, 468 43 227
Epost. arne.sesseng@kirken.trondheim.no

Menighetsforvalter Åshild Ingebrigtsen, 468 55 625
Epost. ashild.ingebrigtsen@kirken.trondheim.no

Menighetsrådsleder Åge Søsveen, 95934075
Epost: age.sosveen@ntnu.no

Kantor Håkon Grotnes, 971 15 210
Epost: hakon.grotnes@kirken.trondheim.no

Enhetsleder Siv Mari Forsmark 480 74 514
Epost: siv.mari.forsmark@kirken.trondheim.no
Trosopplæringskoordinator 
Bjørn-Olav Berg, 915 17 842
Epost. Bjorn.olav.berg@kirken.trondheim.no
Menighetspedagog 
Sissel Tørring Brattli, 913 94 780
Epost: sissel.brattli@kirken.trondheim.no
Kateket i trosopplæring 
Katri Sundvall-Falck, 915 30 149
E-post: katri.sundvall-falck@kirken.trondheim.no

Prost Bertel Aasen, 456 19 825
Epost: bertel.aasen@kirken.trondheim.no

Prostiprest Thore Nome, 908 18 156
Epost: thore.nome@kirken.trondheim.no
Menighetspedagog 
Grete Westrum Sortland, 916 03 978
e-post: grete.westrum.sortland@kirken.trondheim.no

Sokneprest Håkon Tørring, 948 22 501
E-post: hakon.torring@kirken.trondheim.no

Kapellan Ingvild K. Hammernes, 908 07 528
E-post: ingvild.knudsen.hammernes@kirken.trondheim.no

Kateket Grethe Ramampiaro, 915 58 013
E-post: grethe.r@kirken.trondheim.no

Kantor Knut-Inge Klock, 908 11 370
E-post: knut.inge.klock@kirken.trondheim.no

Menighetsforvalter Ragnhild Grande, 915 16841
E-post: ragnhild.grande@kirken.trondheim.no

Kirketjener Bjørn Olav Grüner Kvam
480 63 448

Menighetsrådsleder Alfhild Lien Eide
E-post: alflieei@online.no

Styrer Åpen Barnehage
Synnøve Rosvoll Stensø, 930 27 196

Sokneprest Matthias Alpermann, 94 881 795
Epost: Matthias.Alpermann@kirken.trondheim.no

Prest Per Even Robertstad, 94 881 374
Epost: Per.Even.Robertstad@kirken.trondheim.no

Kantor Erling With Aasgård, 94 811 489
Epost: Erling.With.Aasgaard@kirken.trondheim.no

Kateket Ingunn Lund Hammer, 94 882 154
Epost: Ingunn.Hammer@kirken.trondheim.no

Diakon Inger Johanne Kristiseter, 41 468 222
Epost: Inger.Johanne.Kristiseter@kirken.trondheim.no

Menighetsforvalter Siri Christine Næss, 907 15 688
Epost: Siri.Christine.Naess@kirken.trondheim.no

Menighetsrådsleder Terje Lindland,  46 80 50 59  
e-post: te-lin@online.no

Heimdal kirke, kirketjener, Tlf 41468392
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• «Konfirmantleiren var kjempebra! Fint sted, flinke ledere og gode venner»  • «Maten var god»  
• «Underholdningen helt ok»  • « Korssamlinga en fin avslutning på dagen» • «Jeg likte ikke vekkinga»  
• «Ungdomslederne vekte oss med jallamusikk»  • «Litt for mye undervisning» • «det sosiale var bra, jeg
har fått mange minner jeg vil ha for resten av livet»

Slik beskriver noen konfirmanter fra Kolstad oppholdet på konfirmantleiren.

40 av årets konfirmanter tilbrakte 3 dager på Mjuklia i februar. Det var ikke
mye som minnet om vinter da vi kom dit. Folket på Mjuklia tok veldig godt
vare på oss mens vi var der.
Det sto mye på programmet, undervisning, underholdning, korssamlinger,
måltider, uteaktiviteter og gudstjeneste. Ute hadde vi bl.a samhandlings-
løype, som besto i å utføre forskjellige øvelser ved hjelp av samhandling og
samarbeid m. egen instruktør.
Noen prøvde seg i klatreveggen og var veldig flinke. Mens andre tok seg en
tur i fjøset til dyra. Det ble vel ikke så mye søvn, men både ungdomsledere,
kateket og prest var veldig fornøyd med konfirmantene som var hyggelige
og greie. Vi håper de har hatt en minnerik opplevelse.  Men de måtte 
sikkert sove litt ekstra da de kom hjem utpå søndagen. Så nå ser vi fram til
resten av konfirmanttida og konfirmasjonene i mai.

Tekst : Ingunn kateket
Foto : Andreas

«Jeg har fått mange minner jeg vil ha
for resten av livet»


